2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАДОНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №17
Об особенностях регулирования бюджетных правоотношений в Задонском сельском поселении Азовского района в 2016 и 2017 годах

          Принято

Собранием депутатов                                                         «23» ноября 2016 года
Статья 1

1. Приостановить до 1 января 2016 года действие части 1 статьи 24, части 1 статьи 25 Решения собрания депутатов Задонского сельского поселения от 14  апреля 2015 года № 75 «О бюджетном процессе в Задонском сельском поселении».
Статья 2

Установить, что в 2016 году:

1) Глава Администрации Задонского сельского поселения вносит на рассмотрение и утвер​ждение в Собрание депутатов Задонского сельского поселения проект решения о бюджете поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов не позднее 13 декабря 2016года;
3) проект решения о бюджете поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов  счи​тается внесенным в срок, если он представлен в Собрание депутатов Задонского сельского поселения не позднее 13 декабря 2016 года и зарегистрирован в соот​ветствии с Регламентом Собрания депутатов Задонского сельского поселения;
4) публичные слушания по проекту решения о бюджете поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов проводятся Администрацией Задонского сельского поселения не позднее чем за один рабочий день до дня, предшествующего дню проведения заседания Собрания депутатов Задонского сельского поселения, на котором будет рассматри​ваться проект решения о бюджете поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.

Статья 3
Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации Задонского сельского поселения.

Председатель собрания депутатов –

Глава Задонского сельского поселения

Л.Д. Гавриленко
PAGE